
 
 

 

AVVISO DI ASSEGNAZIONE DI FORNITURA  
Affidamento mediante procedura aperta per offerte 

  

Bosisio Parini,  26/09/2024 

  

    

VISTO 

 

Il bando di gara pubblicato il 26 luglio 2024 per la fornitura di un sequenziatore NGS con tecnologia 

Synthesis Based Sequencing. 

Progetto: Ministero della Salute - fondi conto capitale anni 2021-2023 IRCCS - avviata con nota 

DGRIC n. 3656 del 30/09/2022 

Acquisizione di un sequenziatore NGS con tecnologia Synthesis Based Sequencing con amplificazione 

clonale automatizzata on-board e gestione di protocolli pair-end e in grado di generare 240-360 Gb per 

corsa CC-2022-23682582 (fascicolo n. I.9.a.a.3/2023/34). 

CUP: H47G23000050001 

ID PROGETTO: CC-2022-23682582 

CODICE PROGETTO: CC23001P07 

   

CONSIDERATO 

 Le offerte pervenute entro la scadenza del 9 settembre 2024; 

 La verifica della documentazione amministrativa; 

 La valutazione delle offerte tecniche; 

 La valutazione delle offerte economiche 

  

SI RENDE NOTO CHE   

con verbale del 13 settembre 2024 redatto dalla commissione giudicatrice, la fornitura è stata 

aggiudicata a Illumina Italy Srl – Partita IVA e Codice fiscale 06814140965 – Viale Certosa 218, 

20156 Milano (MI). 

 

 


